

# Salaspils



## Vēstis

2012. gada 6. jūlijs Nr. 13 (539) Nākamais numurs iznāks 20. jūlijā!

Salaspils novada domes bezmaksas izdevums

Šajā numurā:	Pašvaldībai piederošu vai lietojumā esošu dzīvojamo telpu izīrēšanas uzskaites reģistrs	Dzīvojamās mājas Salaspilī ir jārenovē	Informācija visiem mazdārziņu nomniekiem	Novadnieki Veliševā
	2. lpp.	3. lpp.	3. lpp.	5. lpp.

## „Energijas diena” Salaspilī

Ik gadus simtiem dažādi Eiropas valstu



Supported by INTELLIGENT ENERGY EUROPE

uzņēmumi, pašvaldības un valsts iestādes piedalās Ilgtspējīgas enerģijas nedēļā, lai rastu risinājumus, kas ļautu samazināt energopatēriņu Eiropā. Šobrīd enerģija, ko iegūst no atjaunīgajiem energoresursiem tādiem kā saule, vējš, ūdens vai biomasa, veido nedaudz vairāk par 10 % no kopējā energopatēriņa Eiropas Savienībā. Ilgtspējīgas enerģijas nedēļu rīko kopš 2005. gada, un mērķis ir veicināt šādas enerģijas attīstību un parādīt, ka ikviens var rīkoties, lai mazinātu energopatēriņu.

Šogad, 21. jūnijā, pirmo reizi projekta „Conurbant” ietvaros Enerģijas diena tika aizvadīta arī Salaspilī, un pie k/n „Energētikiš” visas dienas garumā darbojās informatīvā telts, kur iedzīvotājus par siltumapgādes jautājumiem informēja SIA „Eko Doma” un SIA „Renesco”.

Uzsākot pasākumu programmu, visi interesenti tika aicināti uz Salaspils novada domi, lai sapulcē tiktos ar domes un SIA „Salaspils Siltums” vadību un uzdotu sev interesējošos jautājumus, kas galvenokārt saistīti ar pilsētas apkures sistēmas problēmām. Ar šīm problēmām un iecerēm tika iepazīstināti arī Latvijas Siltumuzņēmumu asociācijas pārstāvji, kuri Enerģijas dienā viesojās Salaspilī, lai izvērtētu to, kā iedzīvotājiem samazināt izmaksas par apkuri. No iedzīvotāju puses ir izskanējis viedoklis, ka šo mērķi varētu sasniegt, uzstādot

mājām individuālos gāzes apkures katlus, tomēr domes priekšsēdētājs Raimonds Čudars ir pārliecināts, ka pirmais solis, ar ko būtu jāsāk, ir daudzdzīvokļu dzīvojamo māju renovācija.

SIA „Salaspils Siltums” valdes locekle Ina Bērziņa - Veita paskaidro, ka izmaksu samazināšana par apkuri ir iespējama, ja katrs darīs savu darbu: „SIA „Salaspils Siltums” ir jāražo siltums lētāk, tas efektīvi jānogādā līdz patērētājiem, apsaimniekotājiem ir jāuztur savas mājas kārtībā, pašvaldībai jāstrādā ar sociālajām problēmām, savukārt iedzīvotājiem laikus jāapmaksā rēķini par piegādāto siltumenerģiju.”

Pēc tikšanās domē visiem interesentiem bija iespēja doties uz Rīgas HES, lai uzzinātu sev interesējošās lietas par spēkstacijas darbību un dotos ekskursijā pa tās terito-



Energijas dienas ietvaros salaspilīeši apmeklēja Rīgas HES.

riju. Jaunākās Daugavas hidroelektrostacijas vadītāja Irina Romanova pastāstīja, ka Rīgas HES elektroenerģiju ražo seši hidroagregāti, katrs no tiem ir 14 metrus augsts un 850 tonnas smags. Tā apakšējā daļā uzstādīts darba rats, kas pēc izskata atgādina grandiozu ventilatoru, uz kura milzīgajām lāpstām no krātuves plūst ūdens. Ekskursantiem pašiem bija tā iespēja redzēt, kā šis ierīces darbojas.

Enerģijas dienas ietvaros tika organizēta arī Atvērto durvju diena SIA „Salaspils Siltums”, kur tā darbinieki interesentiem izrādīja katlu māju, koģenerācijas staciju un pastāstīja par maģistrālās siltumtrases rekonstrukcijas gaitu un iepazīstināja ar uzņēmuma darbību. Tāpat apmeklētājiem bija iespēja iepazīties ar daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku energoefektivitātes pasākumu pieredzi; šim mērķim pašvaldība

piešķir līdzfinansējumu energoaudita veikšanai, tehniskajai apsekošanai, tāmes sastādīšanai un tehniskās dokumentācijas izstrādāšanai. Šajā laika periodā pašvaldības atbalstu ir izmantojušas vairākas mājas, taču šobrīd norit renovācijas darbi Energētiku ielā 13 un Dienvidu ielā 3/2. Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju renovācijas un siltināšanas „celmlauzis” ir nams Vītolu ielā 8, ar kura pārvaldnieku bija iespēja tikties arī pašiem Enerģijas dienas apmeklētājiem. „Pēc tam, kad veicām mājas renovāciju, pieauga cena par dabasgāzi, līdz ar to siltums kļuva dārgāks, tādējādi cilvēkiem nav skaidrs, kādēļ, veicot renovāciju, rēķini nav ievērojami zemāki,” stāsta mājas pārvaldnieks Ēvalds Lipinieks. „Tā tomēr nav, jo ievērojami ir samazinājies siltumenerģijas patēriņš.”

Enerģijas dienas pasākumi Salaspilī tika finansēti no projekta „Conurbant” līdzekļiem. Minētā projekta mērķis ir palīdzēt mazām un vidējām Eiropas pilsētām, paaugstinot to kapacitāti ilgtspējīgas siltumapgādes sistēmas attīstības plānošanā un vadībā.

Enerģijas dienai veltīti pasākumi norisinājās arī Ikšķilē, Ogrē un Lielvārdē, un Pilsētu mēru pakta ietvaros gan Salaspils, gan minētās pašvaldības Enerģijas dienu plāno rīkot ik gadus. ☺

## Priekšrocības, ko sniedz jaunie siltumenerģijas piegādes līgumi

No šī gada 1. jūlija Salaspils novadā spēkā ir stājušies jauni siltumenerģijas piegādes līgumi. Jaunos līgumus SIA „Salaspils Siltums” kā siltumenerģijas piegādātājs noslēdza ar mājas pilnvaroto personu par katru dzīvojamo māju atsevišķi. Turpmāk jebkurš iedzīvotājs, ieejot SIA „Salaspils Siltums” mājas lapā [www.salaspilssiltums.lv](http://www.salaspilssiltums.lv) sadaļā „klientiem” pēc katra mēneša 10. datuma, atrodot savas mājas adresi, varēs redzēt savas dzīvojamās mājas iepriekšējā mēneša siltumenerģijas kopējo patēriņu. Šobrīd esam uzsākuši darbu pie elektronisko datu nolaišanas sistēmas uzstādīšanas, kas ļaus SIA „Salaspils Siltums” datorā redzēt māju siltumenerģijas patēriņu faktiski nepārtraukti. SIA „Salaspils Siltums” piegādā siltumenerģiju līdz mājai. Tālāk kopējā mājas patērētā siltumenerģija sadalās uz patērēto karsto ūdeni, apkuri, zudumiem mājas iekšienē, cirkulāciju, un apsaimniekotājs sadala šo maksu pa dzīvokļiem. Par sadalījuma principiem vienojas mājas iedzīvotāji un to pilnvarotā persona (parasti tas ir apsaimniekotājs).

Veicot norēķinus par patērēto siltumenerģiju, jūsu pilnvarotās personas pienākums atbilstoši noslēgtam līgumam ir maksājuma norādīt, par kuru māju tiek maksāts. Tas ļaus SIA „Salaspils Siltums” un arī iedzīvotājiem, sazinoties

ar mums, sekot katras mājas maksājumu disciplīnai un parāda atlikumam, ja tāds būs izveidojies.

SIA „Salaspils Siltums” izsaka pateicību tām pilnvarotajām personām, kuras savlaicīgi sagatavoja visu nepieciešamo

informāciju un noslēdza jaunus līgumus par siltumenerģijas piegādi. Kopā ar līgumu mājām, kurām ir parādi par piegādāto siltumenerģiju, ir noslēgti parāda dzēšanas grafiki. Ja pilnvarotā persona bez kavējumiem pildīs vienošanos par parādu dzēšanu,

pārtraukumu siltumenerģijas piegādē nebūs.

### Dažām Salaspils mājām nav siltumenerģijas piegādes līgumu

Kā jau iepriekš brīdinājām, dzīvojamai mājai bez atsevišķa siltumenerģijas piegādes līguma siltumenerģiju nepiegādāsim. Neskatoties uz to, ka ar jaunā līguma projektu visi apsaimniekotāji varēja iepazīties 16. maijā namu apsaimniekotāju sapulcē novada domē un līguma prezentācijā, bet 22. maijā līgumu paraugi tika izsūtīti visiem apsaimniekotājiem, turpinājums 4. lpp.







## Nākamajā mācību gadā skolēniem būs pieejami jauni datori

2010.gadā tika uzsākts projekts „Salaspils novada izglītības iestāžu informatizācija”. 2012.gadā, mācību gadam beidzoties, abas vidusskolām ir piegādāti jauni datori. Minētā projekta ietvaros bija plānots nodrošināt trīs mūsu izglītības iestādes ar datoriem. Ņemot vērā faktu, ka Salaspils sākumskola ir likvidēta, tad tika veikti grozījumi projektā, kuru rezultātā 1. un 2. vidusskola kopā saņēma 48 datorus; tika attīstīti arī lokālie datortīkli. Stacionāro datoru iepirkšana notika pēc Izglītības ministrijas izsludinātā centralizētā iepirkuma pabeigšanas. Projekta ietvaros abas vidusskolas ir nodrošinātas ar atbilstošu infrastruktūru, kas veicinās plašāku un efektīvāku IKT izmantošanu izglītības iestādēs, tādējādi uzlabojot izglītības kvalitāti un efektivitāti. Projekta kopējais saņemtais finansējums ir Ls 39 000.



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!



Salaspilieši ar panākumiem šogad startēja Latvijas čempionātā armreslingā.  
Attēlā: I. Strazdiņš.

## Sporta skolas audzēkņi demonstrē lielisku sniegumu Latvijas čempionātā armreslingā

2.jūnijā Dobeles Centrālajā laukumā norisinājās 2012. gada Latvijas čempionāts armreslingā jeb roku cīņā. Cīnīties par Latvijas čempiona titulu uz Dobeli trenera Raimonda Liepiņa vadībā devās Salaspils sporta skolas roku cīņas nodaļas deviņi audzēkņi: Kaspars Grāvis, Vladislavs Spulašs, Helvijs Kavacis, Ingars Strazdiņš, Arturs Kalnačs, Vladislavs Krasovskis, Ruslans Bogdanovs, Sergejs Solovjovs un Andrejs Glušenoks.

Svara kategorijā līdz 65 kg startēja Vladislavs Spulašs, ieņemot 5.vietu, Ingars Strazdiņš, kurš izcīnīja 4.vietu, kā arī pagājušā gada Latvijas čempions armreslingā Kaspars Grāvis, kurš arī šogad pārliecinoši apsteidza visus savus konkurentus, kļūstot par valsts čempionu. Savukārt svara kategorijā līdz 75 kg piedalījās trīs skolas audzēkņi. Vislabākos rezultātus uzrādīja

Vladislavs Krasovskis, kļūstot par vicečempionu, savukārt salaspilietis Andrejs Glušenoks noslēdza godalgoto trijnieku. Ingars Strazdiņš šajā svara kategorijā piekāpās vien pirmo trīs vietu ieguvējiem. Vladislavs Krasovskis uzrādīja teicamu sniegumu arī svara kategorijā virs 75kg, neskatoties uz to, ka bija teju 10 kg vieglāks par saviem konkurentiem. Viņš arī šajās sacensībās

piekāpās tikai vienam sportistam, izcīnot otru vicečempiona titulu.

Salaspils sporta skolā roku cīņas nodaļas audzēkņu treneris Raimonds Liepiņš pats ir augstas klases roku cīņas meistars un šī gada Latvijas čempionātā svara kategorijā „kungi līdz 74kg” piekāpās vien Latvijas čempionam.

Vasaras periodā roku cīņas nodaļas audzēkņiem vēlām veiksmīgus startus, piedaloties Latvijas kausa 3.posma sacensībās, kas plānotas 11.augustā Rīgā, Veselības fabrikā. ☺

Ilze Malahova,  
Salaspils sporta skolas  
direktore vietniece  
izglītības darbā

## Salaspilieši piedalās futbola turnīrā Veliševā

Šī gada aprīlī Salaspils novada domes priekšsēdētājs Raimonds Čudars parakstīja oficiālu līgumu ar Veliševas (Polijā) komūnas mēru Pāvelu Kovnacki, kas paredz turpināt jau iepriekš uzsāktu veiksmīgo sadarbību un pieredzes apmaiņu dažādās jomās. Sadarbība ar Veliševu uzsākās jau 2010. gada janvārī, kad domes Attīstības daļa sadarbībā ar PII „Ritenītis” uzsāka darbu pie projekta „Comenius” programmas ietvaros par pirmsskolas izglītības iestāžu starptautiskās sadarbības iespējām.

Tā kā minētais līgums paredz arī sadarbību sporta jomā, tad jūnija mēnesī Veliševa aicināja salaspiliešus uz sadraudzības turnīru futbolā, kurā piedalījās nevis profesionāli sportisti, bet gan dažāda vecuma grupu pilsētu iedzīvotāji. Sacensībās mērķis pavisam noteikti nebija uzvarēt, bet gan veicināt savstarpējo sadarbību un gūt jaunu, noderīgu pieredzi. Veliševas komūnai šī ideja radās saistībā ar tobrīd notiekošo Eiropas čempionātu futbolā, jo, kā zināms, tas norisinājās Polijā un Ukrainā.

Desmit dienas ilgajā vizītē Salaspili pārstāvēja delegācija 12 cilvēku sastāvā, tai skaitā bija gan jaunieši, gan pensionāri, gan citu vecuma grupu pārstāvji, bet grupas vadības lomu uzņēmās 1. vidusskolas sporta skolotāja Valda Kublicka. Turnīrā

ar mūsējiem spēkiem mērojās rumāņi, vācieši itāļi un, protams, mājinieki- poļi.

Katra vizītes diena Polijā delegācijām izvērtās aizraujoša un jauniem iespaidēm bagāta, jo tika organizētas ekskursijas pa tuvākajām pilsētām un galvaspilsētu Varšavu, bija iespēja apmeklēt dažādas pašvaldības iestādes un, protams, neizpalika saviesīgie vakari, kuros visiem bija iespēja tuvāk iepazīties un iegūt jaunus draugus. Jana Kolbina, Salaspils jauniešu kluba „ZIBSNIS” pārstāve stāsta: „Šis brauciens ar galveno mērķi – piedalīties poļu organizētajā „Mini Euro 2012” futbola čempionātā bija vienreizēja iespēja gūt internacionālus draugus, ko mēs arī ļoti aktīvi realizējam. Runājot par spēles interpretāciju kopumā, jāsaaka vien tas, ka projektu vadītāja

Inga Jēkabsons bija uzdevuma augstums, un komanda tika nokomplektēta visā pilnībā pēc izvirzītajiem kritērijiem. Diemžēl gan tikai mūsu pašvaldībai!” Lai arī salaspilieši ierindojās ceturtajā vietā, tomēr prieku tas nesabojāja ne mirkli. „Domāsi, ka mēs pat nekādu uzvaras garšu nesajutām? Sajutām, sajutām! Katrs priekš sevis citādāku. Es galvenokārt priecājos par to, ka ir uzvarēti stereotipi, kas man veidojušies, dzirdot ļaužu runas par Poliju un pašiem poļiem. Varu padalīties ar jums savos redzējumos – Polija brīnišķīga atpūtas laika pavadīšanas vieta. Poļi – viesmīlīgi, jautri un vienkārši,” savos iespaidos dalās Jana.

Visi vizītes dalībnieki tika laipni uzņemti poļu ģimenēs, kurām prombraucot sirsnīgi pateicās grupas vadītāja Valda Kublicka. „Es patiesi ceru uz tikšanos vēl kādreiz. Salaspilieši jums vēl parādīs savu sportisko garu,” piebilda V. Kublicka.

Sadarbība, kas paredzēta kopīgu projektu veidošanā un dažādu jomu attīstīšanā, noteikti turpināsies, jo tuvākajā nākotnē Salaspils un Veliševa piedalīsies



Futbolā turnīrā salaspilieši spēkiem mērojās ar četru valstu komandām.

Eiropas Sociālā fonda projektā Sociālās politikas jomā, kurš vērst uz ģimenēm, kurās ir alkohola un vardarbības problēmas, savukārt rudenī salaspilieši dosies uz Ražas festivālu. Šī sadraudzība Salaspilij ir ļoti nozīmīga, jo tā ne vien bagātina savstarpējo pieredzi,

bet arī dod iespēju pārņemt dažādas iestrādes un veicina jaunu ideju rašanos. Turklāt ne mazāk svarīgi ir tas, ka sadarbība ir ne tikai pašvaldību līmenī, bet iespēja piedalīties dažādās projekta finansētājās aktivitātēs ir arī Salaspils iedzīvotājiem. ☺

### Aizvadīta Sporta diena bērniem Aconē

1. jūnijā Salaspils sporta skola organizēja Sporta dienu Aconē dzīvojošajiem bērniem. Sporta diena tika organizēta ar mērķi sekmēt bērnu saikni ar sportu, veselīgu dzīvesveidu un noskaidrot aktīvākos un veiklākos sportot gribētājus Acones 2 un Acones 3 māju pagalmā.

Tāpat mazie sportot gribētāji un viņu vecāki tika informēti par iespēju 2012./2013.mācību gadā uzsākt apmeklēt mācību treniņu nodarbības Salaspils sporta skolā, kā arī Sporta dienas ietvaros tika aicināti piedalīties šādās aktivitātēs:

- basketbola bumbas metieni – 5 metieni;
- florbola bumbiņas metieni vērtos no noteikta attāluma – 5 metieni;
- tāllēkšana no vietas – 3 lēcieni;
- 60m skrējieni.

Neskatoties uz to, ka spor-

ta dienas norises laikā bērniem smidzināja, bērniem bija lietas, Acones bērni izrādīja lielu aktivitāti un, pozitīvu emociju pārņemti, veica visas sporta dienas piedāvātās aktivitātes un ar nepacietību gaidīja apbalvošanu, kuras laikā labākajiem tika pasniegti diplomu un sportiskas piemiņas balvas.

Ar sacensību rezultātiem varat iepazīties [www.salaspils.lv](http://www.salaspils.lv).

Ilze Malahova,  
Salaspils sporta skolas  
direktore vietniece  
izglītības darbā



Pēc spēles – salaspilieši ar saviem poļu pretiniekiem.

# Pie Daugavas aizvadīti Līgo svētki



Domes priekšsēdētājs Raimonds Čudars ar draugiem priecēja līgotājus ar jautru latviešu tautas deju.

Pēc vairāku gadu pārtraukuma atkal Līgo vakarā salaspilieši pulcējās, lai kopīgu nosvinētu Vasaras saulgriežu svētkus. Vēsturiski Salaspils bijusi izslavēta ar savām krāšņajām Līgo svinībām, kas pēdējos gados bija norimušas. Cenšoties atjaunot vēsturisko tradīciju, šogad novadniekiem tika dota iespēja baudīt Līgo svētkus tepat uz vietas – Daugavas krastā.

Svētki pludmalē sākās ar folkloras kapelas „Maskačkas spēlmaņi” jestro mūziku. Skanēja lauku muzikantu mūzika 19.gs. beigās – 20.gs. sākuma stilā – akardeons, vijole, kokle, tamburīns un bungas.

Domes priekšsēdētājs Raimonds Čudars teica uzrunu svētkos un kopā ar savu ģimeni un draugiem, tērpušies tautastērpos, drosmīgi demonstrēja kopīgi iestudētu Līgo deju.

Kad „Maskačkas spēlmaņi” devās tālāk muzicēt uz Preiļiem, par muzikālo pavadījumu līdz pat agram rītam rūpējās mūsu pašu

salaspilieši – grupas „Melansē” puīši.

Lai svētki noritētu īstenās latviešu tautas tradīcijās, pludmalē bija iekurti trīs lieli ugunskuri, kuri apgaismoja un sildīja līgotājus līdz pat rītam. Cilvēki bija aicināti nākt uz pludmali ar saviem groziņiem un segām. Daži tā arī darīja, un atsevišķas grupiņas pat uzcēla Daugavmalā savas teltis, kur pavadīt nakti. Par tiem, kuri nebija padomājuši par saviem groziņiem, rūpējās SIA „Klever” kafejnīca, kas piedāvāja apmeklētājiem alu un karstās uzkodas. Par drošību pasākumā

rūpējās pašvaldības policija un SIA „Evors” apsardze ar īpaši apmācītiem kinologu suņiem.

Svētku pasākumu apmeklēja ap 250 dalībnieku. Diemžēl stiprais un aukstais vējš neļāva apmeklētājiem pilnībā izbaudīt isākās nakts burvību, tādēļ daudzi līgotāji laicīgi devās mājās.

Ceram, ka Līgo svētku svinēšana Salaspilī atkal kļūs par tradīciju un nekādi laika apstākļi to nespēs ietekmēt!

Izsaku lielu paldies Salaspils komunālajam dienestam un pašvaldības policijai par priekšzīmīgu darbu svētku nodrošināšanā, kā arī SIA „Valgums” valdes loceklim Staņislavam Anošinam par atbalstu svētkos. ☺

Indra Trofimoviča,  
Salaspils novada domes  
kultūras metodiķe

## Kas? Kur? Kad?

### Salaspils novada bibliotēkā

- līdz 13.07. Tematiskā izstāde Pasaules vides aizsardzības dienai „Moricsalas rezervātam – 100”.
- 14.07.- 6.08 Tematiskā izstāde no cikla „Latvijas preses vēsture”: „Prieka cerība”- pirms 150 gadiem sāk iznākt „PETERBURGAS AVĪZES”.
- līdz 30.07. Literatūras izstāde „Pedagogam, diplomātam, vēsturniekam Arnoldam Spekkem – 125”.

### Salaspils novada bibliotēkas Bērnu un jauniešu nodaļā

- 2.07.- 31.07. Skatāmas izstādes:
  - „Ātrāk, augstāk, spēcīgāk”  
Tematiskā izstāde veltīta Vasaras olimpiskajām spēlēm;
  - „Bērnu dzejas taciņu malās aug prieka pilnas puķes un pāri lido viskrāsainākie taureņi.” (M.Laukmane).
- Literatūras izstāde veltīta latviešu dzejnieka, tulkotāja, grāmatu izdevēja, literatūras pētnieka Jāzepa Osmaņa 80. jubilejai.

### Dienviņu filiālbibliotēkā

- 29.06.- 06.07. Literatūras izstāde veltīta vācu rakstniekam Hermanim Heseim.
- „Katra cilvēka dzīve ir ceļš pie sevis paša, ceļa mēģinājums, takas nojausma.” (H. Hese).
- 09.07.- 03.08. Bibliotekāre atvaļinājumā.

## Sports

### Salaspils sporta skolas stadionā

- 14.07.plkst. 16.00 2012. gada 1.līgas futbolā. FS Metta / Salaspils – Rēzeknes BJSS.
- 21.07.plkst.10.00 Sporta skolas kauss vesera mešanā.
- 05.08.plkst. 16.00 2012. gada 1.līgas čempionāts futbolā. FS Metta / Salaspils – Rīgas FS.
- 20.08.plkst. 19.00 2012.gada 1.līgas čempionāts futbolā. FS Metta / Salaspils – FK Jelgava-2.
- 26.08.plkst. 11.00 Salaspils bērnu sporta svētki.

- Otrdienās 20.00-22.00 un sestdienās 15.00-17.00 iespēja sportot smagatlētikas zālē (tiem, kas sasnieguši 18 gadu vecumu). Tālr. 29785787.

## Uz remontdarbu laiku slēgta Salaspils sporta skola

Sakarā ar remontdarbiem no 1. jūlija līdz 31. jūlijam Salaspils sporta skola Līvzemes ielā 22 ir SLĒGTA.

Visi sportot gribētāji tiek gaidīti stadionā, Rudzu ielā 2!

Anita Trumpe, Salaspils sporta skolas direktore

## Sociālajā centrā

Pirmdienās	11:00 – 13:00	Lietoto apģērbu izdole
Pirmdienās	14:00 – 16:00	Radošo darbnīcu diena bērniem
	18:00 – 20:00	Muzikālā darbnīca
Otrdienās	11:00 – 13:00	Māmiņu klubs
	14:00 – 16:00	Radošo darbnīcu diena bērniem
Trešdienās	14:00 – 16:00	Dāvaniņu darbnīca bērniem
	18:00 – 20:00	AA sapulce
Ceturtdienās	14:00 – 16:00	Radošās darbnīcas bērniem
Piektdienās	14:00 – 16:00	Māla veidošanas diena
Katra mēneša otrajā un pēdējā piektdienā	11:00 – 14:00	Pašatbalsta grupas tikšanās

## NVO pieņemšanas laiki

Pirmdienās	10:00 – 14:00	Invalīdu biedrības pieņemšanas laiks
Otrdienās (06., 07., 08.2012. nenotiek dežūras)	14:00 – 16:00	Pensionāru kopas pieņemšanas laiks
Katra mēneša otrā un ceturtdā trešdiena	18:00 - 20:00	DĢB “Mārtiņsala” pieņemšanas laiks
Katra mēneša otrā ceturtdienā	12:00 - 14:00	BJIB “Zelta atslēdžiņa” pieņemšanas laiks
Katra mēneša ceturtdajā ceturtdienā	16:00 - 20:00	BJIB “Zelta atslēdžiņa” pieņemšanas laiks

### Salaspils Vēstis

Izdevējs – Salaspils novada dome  
Līvzemes iela 8,  
Salaspils, LV 2169  
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piektdienā

Atbildīgā par izdevuma sagatavošanu – Ginta Zēberga  
Tālrunis 67981007,  
fakss 67981032,  
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv  
Reģistrācijas numurs 000701922  
Reģistrācijas datums 27.02.1996

Iznāk kopš 17.05.1996.  
Datorsalikums.  
Ofsetiespiedums.  
Iespiesta SIA  
“Poligrāfijas grupa Mūkusalā”  
Makets – SIA “Tēls PR”

Laikraksts internetā: www.salaspils.lv

## Salaspils Romas Katoļu draudzes kapusvētki

- Salaspils Vecajos kapos- 7. jūlijā pulksten 14.00.
- Tilderu kapos – 14. jūlijā pulksten 14.00.
- Doles salas kapos – 14. jūlijā pulksten 16.00.

Salaspils Romas Katoļu draudzes prāvests Gaitis Dubults.



Akciju sabiedrība „Latvenergo”  
Pulkveža Brieža ielā 12, Rīgā, LV-1230

## IZSLUDINA ATKLĀTU IZSOLI

ar augšupejošu soli nekustamā īpašuma pārdošanai

**Izsoles objekts** – īpašums ar kadastra numuru 8031 008 0552, adrese: *Doles ceļš 1*, Salaspils pagastā, Salaspils novadā, kurš sastāv no ēkas (nepabeigta celtniecība) ar kadastra apzīmējumu 8031 008 0541 010, noliktavas ēkas ar kadastra apzīmējumu 8031 008 0541 011 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8031 008 0552, kopējā platība 6286 m<sup>2</sup>.

**Izsoles sākuma cena** ir LVL 30 000, –

**Izsoles norises laiks** – 2012. gada 26. jūlijā plkst. 10.00.

**Papildu informācija** www.latvenergo.lv, sadaļā *Aktualitātes*, tālr. 67728801, 28626308.